攀枝花市物业管理协会

攀枝花市中攀信保安服务有限公司金盾保安培训学校

关于开展保安员培训取证的通知

各会员单位、全市各物业服务企业：

根据《保安服务管理条例》《物业管理条例》规定：“物业服

务企业招用人员在物业管理区域内开展的门卫、巡逻、秩序维护

等服务”的均称之为保安，应当依法取得保安员证方可从业上岗。

为规范保安服务行为，提高保安技能素质，有效维护社会治安秩

序和业主利益，按照攀枝花市公安局 2025 年 10 月 31 日召开的

保安行业整治推进会要求，保安员取证培训势在必行。为此，在

市公安局指导下，攀枝花市物业管理协会与本市的保安员培训机

构联合拟在攀枝花市物业管理行业开展保安员取证培训工作，现

将相关事宜通知如下，请各会员单位与企业做好工作安排，积极

组织保安员参加培训取证。

一、培训时间：2025 年 12 月（根据报名情况确定培训时间，

具体时间另行通知）。

二、培训地点：攀枝花市中攀信保安服务有限公司（东区钢

城大道西段 90 号 1 栋）。

三、培训师资：保安员培训机构邀请保安师组织培训。

四、培训费用：培训机构依据攀价费〔2006〕249 号文与攀

财税〔2024〕2 号文规定，收取培训费与代收考试费。

1.培训费 690 元/人；特殊情况考虑如下：

（1）协会会员单位，打六折，即按 415 元/人计；

（2）非协会会员单位，按 515 元/人计；

（3）非物业行业的其他单位：690 元/人。

2.代收考试、证书费：100 元/人。

五、报名条件

年龄不超过 60 岁，身体健康且无犯罪记录人员均可报名。

六、报名方式

请要组织人员参加培训的企业及个人，即日起至 12 月 10 日

18:00，将《报名回执单》（详见附件）发送至协会邮箱

574410117@qq.com ；同时将报名费转至以下账户（转账记得备

注单位和姓名）。

账户名：攀枝花市中攀信保安服务有限公司金盾保安培训学

校

开户行：四川银行股份有限公司攀枝花望江支行

帐 号：772 201 000 069 565 94

七、其他注意事项

1.保安员取证要求是国家法定，是必须要开展的工作，请各

企业务必重视。

2.参加培训的人员，请企业先行做好安全教育，注意往返路

途安全、实操培训自身安全等；培训机构和协会仅提供现场授课，

不负责参加相关人的安全事故责任。

3.各企业要积极协助培训机构安排的到相关公安派出所采

集信息等工作，并在报名时，向协会秘书处上报本单位的联系人

一人。

特此通知。

附件：报名回执单

攀枝花市物业管理协会

攀枝花市中攀信保安服务有限公司金盾保安培训学校

2025 年 11 月 21 日

附件：

保安员培训取证报名回执单

公司简称：

联络人姓名及电话：

序号 姓名 性别 联系电话

参加总人数： 人，确认合计金额： 元

是否已线上支

付费用 是□ 否□

开票信息

公司全称

纳税人识别号